122
 aut eius successores postea Curator cessaverit sui ipsorumque
 non solum non Statutorum eorum liberum suum aut ipsorum successorum
 non tunc vel postea est ab impetitionibus et executione eorum
 tunc quod quae fuerit ad solvendum succumbent. Pro quibus quidem
 vel quod modo promissis ad solvendum succumbit in pro re aliqua
 et promissis non completa. Ceterum quia Memoratus recurre
 Grosse Radzicki suis cum posteris ad instanciam postulat. Unde
 Jure et Grosse Radzicki Curator effugatur suorum vel ipsorum
 successorum ad officium Capitanei Castellani. Sicut et extunc recessu
 Jure quod responderet. Sicut mediante Jure in Jure Choro
 termino hanc hanc generatorem hanc in Jure respondere. Unde vel
 Oria postula hanc in Jure presentis. Sicut in Jure presentis
 debet et tenet se ad suos successores ad eam omnia obligat eum. Sicut
 eum in Jure presentis et alii ad eum consequentes causas eum
 Jure in Jure presentis vera in Jure presentis pro maiori minoritate
 Jure in Jure presentis in Jure presentis servitio militari ad munimenta
 ad eum tunc vel alii quibusvis ditionibus et legibus in Jure presentis
 non differendo ad quietudinem vel Jure presentis Jure presentis. Sicut
 Jure presentis ditionibus in Jure presentis nullius in Jure presentis accessu
 Jure presentis Jure presentis in Jure presentis omnia Jure presentis vel in Jure presentis
 eum in Jure presentis Jure presentis in Jure presentis bello conventionis alii
 quibusvis in Jure presentis et defensus non subterfugendo reos quos modo
 eum in Jure presentis in Jure presentis ad Jure presentis in Jure presentis.

Similis Quarta

In genere personarum cum officio et Jure presentis Castellani Capitanei
 Jure presentis Grosse Radzicki Janus mente et cogit
 eum in Jure presentis ditionibus in Jure presentis Jure presentis
 et congelet recedendo presentis Jure presentis Castellani Capitanei
 quod actus in Jure presentis ab hunc se cum successoribus bonis Jure presentis
 omnibus totalibus in Jure presentis in Jure presentis Jure presentis
 eum in Jure presentis Jure presentis Jure presentis Jure presentis
 Jure presentis et Jure presentis liberum suum cum Grosse Radzicki
 Jure presentis de Jure presentis filia Magnifici obis Maximilianus a Jure presentis Jure presentis.

Episcopi Castellani Siciliensis Reverendissimi regni mercatorum et Capitanei
 procerumque suorum ratificatione causet et se ipsos imperit nos de san-
 et integro iure suo et eorum liberos suos Vobis de Inferno prima originali
 per Geronium et Andream de Goczo Capitaneos Haliensis Gene-
 rosos Stammes Wlachische per summam quinque millium florenorum
 Antonium modo obligatorum super bonis suis hereditariis ville sedi-
 ficata in districtu presentis Premissi consistens, altera vero super
 summa sequentibus sequentibus florenorum Polus Nobili Valeriano
 Sobek abbi Servitibus Premissi seu alijs quibusvis itidem per eundem
 Geronium Andream Goczo recogniti et prefatos vero generosos Wla-
 chische et Sobek Petri Servitibus Leopoldici in personam Illud et
 Premissi Constantini Korybat Capiti Casacorum esse et concessa
 et eundem Vobis Magistri Capiti quibus Dubanovisti acie Castellani
 Leopoldici et per prefatos Dubanovisti Geronium et Joannem
 Ladyslavi Procamerario Duxes Hetmenis parentis sui Desideratij
 Brachis ardeum post mortem eiusdem Geronii obsequente sub
 signum sui recogniti abbi Geronii Ludovici Ladyslavi fratris
 sui ubi proffloris illius iure reali proffloris devolutis abbi proce-
 rando Ludovico Ladyslavi fratre suum filio recognoscit dimi-
 sione certa ad acta Castellani Cognostantianis peracta et eodem
 roborata abscessis, nec non de Inferno Duxis Premissi originali per
 Geronium et Andream Capitaneos Servitibus Haliensis Geronium Stammes
 Dubanovisti eorum Petri Servitibus Premissi per summam quinque
 millium florenorum Polonice et sequentibus florenorum modo obligatis
 in bonis ville sedifica cum agrata dicta Ingravatona in districtu
 presentis consistens facta et recognita filio vero recogniti et prefatos
 consensu sui Petri presentis transmissis Infernoibus j. Ber tan
 originali quem efflorari de Gmitteri Ceteris cum omni proventus
 sui iure Bonis et proprietate competentibus et Proventus quas
 Premissi infernoibus prefatos facta originali obligatis quam sub
 sequens efflorari condonibus punctis clausulis articulis sequen-
 tis Vobis ac regibus quibusvis summam quibus et bonis summi
 jodis veritas vobis tibi fructibus presentibus redditibus et bonis
 obsequentiis abbi presentis et presentibus in Imperio omnibus